



# QuickTime 3.0

## *Standard för digital video*

### Om QuickTime 3.0

QuickTime är Apples prisbelönta branschstandard för digitalmedier för Mac OS och Windows. Med QuickTime är det enkelt att arbeta med video, animationer, ljud, musik, text, stillbilder och tredimensionella bilder.

QuickTime 3.0 är en spännande ny version som innehåller all programvara som behövs för att använda multimediefiler från Internet, spela CD-ROM-skivor och använda program som är anpassade för QuickTime.

### Nyheter i QuickTime 3.0

Version 3.0 innehåller mängder av förbättringar jämfört med tidigare versioner. Nedan följer några av de nya funktionerna i QuickTime 3.0:

- Kraftfulla nya visuella effekter och övergångar
- Stöd för nya ljud- och videoformat som är optimerade för program för direktuppspelning av medieflöden på Internet
- Innehåller Rolands instrumentuppsättning Sound Canvas som ger förbättrad uppspelning av MIDI-filer
- Förbättrade funktioner för att öppna vanligt förekommande filtyper för multimedia
- Inbyggt stöd för DV/FireWire digitalvideoflöden

Du kan ta reda på exakt vad QuickTime 3.0 kan göra genom att besöka oss på Internet på adressen <http://www.apple.com/quicktime>.

### Systemkrav för Windows

QuickTime 3.0 behöver Windows 95 eller Windows NT 4.0 eller senare och en dator med en a 486DX 100Mhz eller bättre och minst 16 MB RAM och ett Sound Blaster-kompatibelt ljudkort. Installation av Microsoft's DirectX version 3.0 eller senare och DirectDraw och DirectSound drivrutiner rekommenderas för bästa prestanda.

### Mer information om QuickTime

I programpaketet QuickTime 3.0 finns två enkla men kraftfulla program som du kan börja med när du ska utforska QuickTimes möjligheter. I MovePlayer (Filmvisning) kan du visa och redigera filmer och bilder. I PictureViewer (Bildvisning) kan du arbeta med stillbilder i ett stort antal format. I QuickTime 3.0 finns dessutom programvara som ger din webbläsare funktioner för att visa filer i QuickTime- och andra filformat. Den här programvaran installeras automatisk i din webbläsare.

Om du vill lära dig mer om de här programmen och andra QuickTime-funktioner kan du göra det genom att besöka oss på Internet på adressen <http://www.apple.com/quicktime>.

## **Om Rolands Sound Set för General MIDI och GS Format**

I den här versionen av QuickTime finns en uppsättning instrumentljud som har licensierats från Roland Corporation. Instrumentljuden ger en komplett ljuduppsättning som är kompatibel med General MIDI. Dessutom innehåller den de ljud som behövs för att vara fullständigt kompatibelt med GS Format.

### **Vad är GS Format?**

GS Format är en standardiserad uppsättning specifikationer för ljudkällor som definierar hur multitimbrala ljudenheter svarar på MIDI-kommandon. GS Format uppfyller kraven för General MIDI System Level - 1. GS Format definierar dessutom ytterligare detaljer förutom funktionerna inom General MIDI. De inkluderar unika specifikationer för ljud och funktioner som är tillgängliga för tonredigering, effekter och andra specifikationer för hur ljudkällor ska hantera MIDI-kommandon. Enheter med GS Format-ljudkällor kan både spela upp General MIDI-och GS Format MIDI-inspelningar.

### **Adress till Roland Corporation:**

Roland Corporation  
4-16, Dojimahama 1-chome,  
Kita-ku, Osaka 530-0004, Japan

Mer information om Roland och dess produkter finns på Internet på adressen [www.rolandcorp.com](http://www.rolandcorp.com).

### **Begränsningar**

Roland förbehåller sig alla rättigheter till Sound Set som inte explicit har beviljats av Roland Corporation U.S. eller av Apple under villkoren i Apples Programdistributionsavtal.

### **Upphovsrättslig information**

Roland Corporation U.S. är ägare till Sound Set och all copyright som ingår. Roland Corporation U.S. har licensierat Apple att använda Sound Set endast tillsammans med Apple-produkter. När den här versionen av Sound Set, fullständig eller i delar, levereras med en Apple-produkt måste Roland anges som källa på en för användaren naturlig plats, som t.ex. en informationsdialogruta eller en Om-dialogruta. Den minsta information som måste anges är "GM/GS® Sound Set © Copyright 1997 Roland Corporation U.S."

©1991-1998 Apple Computer, Inc.

Apple, Apples logotyp och Macintosh är registrerade varumärken som tillhör Apple Computer, Inc. QuickTime MoviePlayer och PictureViewer är varumärken som tillhör Apple Computer, Inc.

Uppdaterad 98-03-08